
Urząd Gminy Rytwiany 19.04.2024 08:28:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2701

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi (Odpady komunalne)

Podtytuł: Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z
terenu Gminy Rytwiany do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. Rzędów 40”.
Ogłoszenie BZP nr 637085-N-2019 z dnia 2019-12-17 r.

[2019.12.17] do pobrania załączniki graficzne:
mapa_rytwian_20161208.jpg (rozmiar: 883.66 KB) pobierz●

mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg (rozmiar: 3.38 MB) pobierz●

kloda_mapa_20161208.jpg (rozmiar: 2.84 MB) pobierz●

mapa_gmina_20161208.jpg (rozmiar: 2.16 MB) pobierz●

[2019.12.27] dodano załącznik: Informacja z otwarcia ofert
[2020.01.03] dodano załącznik: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2701
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_rytwian_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/kloda_mapa_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_gmina_20161208.jpg

